disponibili e utili ai fini valutativi prefissati (Domodoran, Ministero del Tesoro). 

Lo scrivente, sulla base di quanto descritto nella presente relazione, ritiene che il valore 

attribuibile al marchio  di proprietà della società  SOCIETA' 

AGRICOLA COOPERATIVA sia pari a complessivi Euro 370.000,00 (trecentosettantamila/00). 

Fano, lì 6 maggio 2024 
Dott.  

*** 

Allegati: 

all. 1— Domanda di marchio dell'UE con relativa ricevuta; 

all. 2 — Certificato di registrazione rilasciato da EUIPO; 

all. 3 — Bilanci d'esercizio abbreviate chiusi al 31.12.2022, 31.12.2021, 31.12.2020;

[...]

disponibili e utili ai fini valutativi prefissati (Domodoran, Ministero del Tesoro). 

Lo scrivente, sulla base di quanto descritto nella presente relazione, ritiene che il valore 

attribuibile al marchio  di proprietà della società  SOCIETA’ 

AGRICOLA COOPERATIVA sia pari a complessivi Euro 370.000,00 (trecentosettantamila/00). 

Fano, lì 6 maggio 2024 
Dott.  

*** 

Allegati: 

all. 1 – Domanda di marchio dell’UE con relativa ricevuta; 

all. 2 – Certificato di registrazione rilasciato da EUIPO; 

all. 3 – Bilanci d’esercizio abbreviate chiusi al 31.12.2022, 31.12.2021, 31.12.2020;

[...]

avendo ricevuto l'incarico della Soc.Agricola Coop.  di Arcevia (AN) 
di decretare il valore del loro impianto silos, installato presso la loro sede in Zona P.I.P. 
Piticchio di Arcevia (AN) costruito nel 2011/2012, 

STIMA 

che il valore dell'impianto al 31/10/2024 è di €uro 210.000,00 (duecentodiecimila). 

Nell certezza di aver espletato quanto richiesto, colgo l'occasione per porgere 

Vive Cordialità. 

Allegato: C.I. 

di valutazione impianto  del 12.11.2024.docx